
 

DECYZJA Nr 139/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  11 marca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. weryfikacji i modyfikacji Księgi 

Procedur Jakości Kształcenia 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. weryfikacji i modyfikacji procedur zapisanych  

w Księdze Procedur Jakości Kształcenia, zwany dalej „Zespołem” oraz dostosowania 

dotychczasowych aktów prawa wewnętrznego z nią związanych. 

2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie, zgodnie z obowiązującymi  przepisami  

o szkolnictwie wyższym,  projektu zarządzenia dotyczącego procedur zapewniania jakości 

kształcenia  związanych z: 

 

1) zatwierdzaniem programu studiów na określonym kierunku, poziomie i profilu; 

2) tworzeniem opisu przedmiotu (sylabusa); 

3) wymaganiami dotyczącymi przedmiotów kończących się egzaminem; 

4) zapobieganiem zjawiskom patologicznym w procesie kształcenia; 

5) publicznym dostępem opisu efektów uczenia się, systemu ich oceny oraz weryfikacji; 

6) archiwizacją prac studenta; 

7) efektami uczenia się osiąganymi podczas praktyk studenckich; 

8) procesem dyplomowania na studiach pierwszego, drugiego stopnia, jednolitych 

studiach  doktoranckich; 

9) procesem dyplomowania na studiach doktoranckich (wygaszanych) i w Szkole 

Doktorskiej; 

10) hospitacją zajęć. 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą:  

 

1) dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW; 

2) dr hab. Małgorzata Wszelaka –Rylik, prof. UKSW; 

3) dr hab. Agnieszka Regulska, prof. UKSW; 

4) dr hab. Marek Stokłosa, prof. UKSW; 

5) dr Ewa Kulawska; 

6) dr Mariusz Szyrski; 

7) dr Małgorzata Pęgier; 

8) dr Grzegorz Embros; 

9) dr Beata Zbarachewicz; 

10) dr Tomasz Kulpa; 

11) mgr Agnieszka Napierzyńska; 

12) mgr Teresa Pawelska; 

13) mgr Bożena Banaszek; 



14) mgr Hanna Romaniuk; 

15) mgr Ewa Maliniak; 

16) mgr Agnieszka Wołosiewicz; 

17) mgr inż. Beata Karpiuk; 

18) mgr Igor Kilanowski; 

19) mgr Agnieszka Wasilewska; 

20) mgr Monika Zawadzka. 

§ 3 

Komisja zakończy swoją pracę w dniu wydania przez Rektora zarządzenia, o którym mowa  

w § 1 ust. 2. 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


